[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СВЕТЛИНСКИЙ ПОССОВЕТ СВЕТЛИНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОЙ СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ

27 декабря 2010 года

                       № 18

	Об оказании социальной помощи Асабиной  В.А.

Заслушав информацию главы администрации Светлинского поссовета Болтенкова А.Н., на основании обращения гр-ки Асабиной В.А., Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Администрации поссовета обеспечить оказание социальной помощи гражданке Асабиной В.А., проживающей по адресу: пос.Светлый, ул.Буруктальская, д.1, кв.2  в размере необходимом для газификации занимаемого ей жилого помещения.

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета депутатов-

глава поссовета                                                                               А.Н. Болтенков

Разослано: в дело – 3, постоянной комиссии,    прокуратуре.
[image: image1.png]